贵州省物流与采购联合会文件
黔物联字﹝2023﹞16 号

贵州省物流与采购联合会关于团体标准立项的

通 知

各相关单位：

根据《中华人民共和国标准化法》《团体标准管理规定》

《贵州省物流与采购联合会团体标准管理办法（试行）》等

相关文件的规定，我会对《贵州省绿色物流园区评估指标》

进行了立项审查，经联合会专家研究审核，《贵州省绿色物

流园区评估指标》符合立项条件，现予以立项。

请项目提出单位按照相关要求，尽快组织实施，严格把

控标准质量关，按期完成标准编制的相关工作。

特此公告。

联系人：杨滔

联系方式：18285115026

邮箱：gz_qianwulian@163.com

贵州省物流与采购联合会

2023 年 6 月 9 日